Fernán Braolo conf. Gonzaluo Alfonso conf. Martin Domingez

conf. >^ Pelagio qui notuit. J^
44—

P

Letra francesa, 0,47X0,17.

LXVII

Donación de unas heredades en la villa de Garfudos y en otros lugares,

otorgada por Jimena Vermúdez en favor de este monasterio.

A. 1142.

In nomine Altissimi Genitoris Filiique sui mundi redemptoris ac

Spiritus sancti omnium consolatoris cuius imperium permanet per sé-

cula cuneta amen. Ego domna Xemena Uermudi preuidens in corde

meo uuUam pulcritudinem ñeque honorem secularem hominem neo fe-
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minam diuitem faceré posse, et diiierse res diuerso modo niiitari tem-

pore exig-uo, quamiiis diu parte sint et iii uniíiersis iii quibus desudatur

presens caro in lioc mundo non uocari iieras diuitias sed fallaces cum

aliquem felicem non reddant. Itaque ista desursum adueniens ani-

mumque menm arripiens et prístina facta recognoscens et totam uitam

meam in nano duxisse, nicliilque anime mee boni seruans, placuit milii

expropiis facultatibus meis daré in monasterium sancti Petri et Pauli

nec non et beate Marie uirginis et aliorum sanctorum quorum mentio

iugiter ibi agitur ab ipsis qui Christum magnificant. Ofero igitur pro

remedio anime mee et patris et matris atque aliorun parentum in mo-

nasterium sancti Petri Elisoncie et abbati Petro et omni conuentui,

hereditatem quam habeo de parentibus meis in territorio legionensi in

uilla que uocitant Garfudus et in Castro et in üalleio et in uilla Mon-

tant ut ibi deseruiant monacbis et peregrinis seu orphanis cum ómni-

bus rebus pertinentibus ad ipsas hereditates tam domitum quam etiam

indomitum, cum diuisis suis, pratis, montibus, pascuis, diuisis, fonti-

bus, piscariis molendinis, paludibus, aquarum cesum uel regressum,

do et confirmo illas abbati et ómnibus monachis ut ipsi habeant me in

memoriam sui ómnibus diebus uite sue, et post obitum eorum qui

superuenerint in monasterio, et cantent trecentas missas proremedio

anime mee post mortem meam ac partem habeam in ómnibus beneficiis

eorum et sánete ecclesie et nullus habeat aliquam illarum in presta-

mio. Et siquis ausus fuerit in prestamio daré spernens mónita mea et

cogitauerit sapiens esse inter homines cum stultus factus sit dando

alus tam retinendo sibi, sit maledictus et excomunicatus in genera-

tione et generationem. Si quis contra hunc factum nostrum ad dis-

rrumpendum uenerit tam ex meis proximis quam etiam ex alienis

quisquís fuerit qui frangere uoluerit et nos despexerit in priniis sit